
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 
diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr LXXIII/649/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz. 2168), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr LXXVI/662/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 września 
2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2481). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały Nr 
LXXVI/662/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 28 września 2023 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego, który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68523B21-0FBC-480D-8B3E-113193247EE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Uchwała Nr LXXIII/649/2023 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu 

Bobrzańskiego 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 40 ust 1 i art 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej dla radnych Rady Miejskiej  Nowogrodu 
Bobrzańskiego w następującej wysokości: 

1) przewodniczący rady - 1.424 zł, 

2) wiceprzewodniczący rady - 1.159 zł, 

3) przewodniczący stałej komisji - 894 zł, 

4) radny - 828 zł. 

2. Radnemu, który pełni kilka funkcji w Radzie Miejskiej, przysługuje jedna dieta w wysokości wyższej 
przewidzianej przy pełnieniu tej funkcji. 

3. Dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu przez radnego 
w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji w radzie, o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2. 1. Wysokość przysługującej radnemu miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega 
obniżeniu o 20% za każdą nieobecność radnego na sesji rady lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem. 

2. Nieobecność radnego, wynikająca z delegowania przez przewodniczącego rady do wykonywania innych 
czynności związanych z pełnieniem funkcji w radzie, nie powoduje zmniejszenia wysokości przysługującej 
diety. 

3. Diety oblicza się na podstawie list obecności na sesjach rady i posiedzeniach komisji sporządzanych 
przez biuro rady na koniec każdego miesiąca. 

§ 3. 1) (uchylony) 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIV/330/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 12 sierpnia 
2014 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

 
1) § 3 uchylony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LXXVI/662/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 

28 września 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2481), która zmieniła treść niniejszej 
uchwały z dniem 26 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68523B21-0FBC-480D-8B3E-113193247EE1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.2) 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

 
2) Uchwała weszła w życie z dniem 19 września 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68523B21-0FBC-480D-8B3E-113193247EE1. Podpisany Strona 2


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2024-09-30T10:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




